Verein fur Deutsche Schaferhunde (SV)
Landesgruppe Nordrheinland

Anmeldung eines Hundes zur
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in Datum

Rasse

1 Riude [] Hundin belegt [ Inein [ ] ja am: geworfen[ | nein [ ja am:
Name des Hundes

SZ-Nr / Reg Nr.:

ChipNr: Ausbildungskennzeichen:

angekort: [Tja []nein Wurftag:

Vater: SZ-Nummer:

Mutter: SZ-Nummer:

Zuchter/in:

Anschrift (Stral3e/PLZ/Ort)

Eigentimer/in Mitgliedsnummer:

Anschrift (Stra3e/PLZ/Ort)

Hundefuhrer/in Mitgliedsnummer:

Anschrift (Stra3e/PLZ/Ort)

Welche Prifung hat der angemeldete Hund zuletzt abg  elegt?

Datum Ort Richter/in Pruf-Art Punkte Bewertung

Ist fir den angemeldeten Hund bereits ein Beurteilungs- und Bewertungsheft/Leistungsnachweis ausgestellt? || ja || nein
Haftpflichtversicherung fiir den angemeldeten Hund (bei fremdem Hund, Halterversicherung) ljal nein

Versicherungsname:

Versicherungsnummer:

Mit meiner Unterschrift versichere ich, dass fiir den gemeldeten Hund eine gultige Tierhalterhaftpflichtversicherung und eine giiltige Tollwutimpfung besteht.
Die Teilnahme erfolgt auf eigenes Risiko. Ich verpflichte mich zur Zahlung der Meldegebihr, auch wenn ich aus irgendwelchen Grinden an der Teilnahme der
Prufung verhindert sein sollte.

Den Teilnehmern ist selbstverstandlich bekannt, dass auch vor, wahrend und nach der Veranstaltung die Hunde tierschutzgerecht gehalten und behandelt
werden, was auch die Vorbereitung auf die Veranstaltung ohne jeglichen Zwang oder sonstige tierschutzwidrige Einwirkungen auf den Hund umfasst. Bei
Zuwiderhandlung durch Teilnehmer der Veranstaltung und/oder Dritte erfolgt der sofortige Ausschluss des betroffenen Hundes von der Veranstaltung und die
Einleitung eines vereinsinternen Verfahrens gegen das handelnde Mitglied.

Mit dem Absenden der Meldung und meiner Unterschrift bestatige ich, dass keine der aufgefuihrten Personen in einem rassegleichen Konkurrenz-Zuchtverein
oder einer kynologischen Vereinigung, die weder dem VDH noch der FCI angehért, Mitglied ist.

Durch die Abgabe des Meldeformulars erkenne ich die allgemeingiiltige Prifungsordnung sowie das Richterurteil an.

Mir ist bewusst, dass die im Meldeschein angegebenen personenbezogenen Daten zum Zweck der Durchfiihrung der LG-Veranstaltung, Registrierung und
Dokumentation verarbeitet und an die zustandige Landesgruppe, den Hauptverein und die Fa. Dogel GmbH, 06184 Kabelsketal weitergeleitet werden. Eine
Veroffentlichung der Ergebnisse erfolgt in den Vereinspublikationen und Internetseiten der durchfiihrenden Ortsgruppe, der veranstaltenden Landesgruppe, des
Hauptvereins und in der Online-Datenbank ,SV-DOxS“. Mit meiner Unterschrift erkldre ich mich damit einverstanden. Ohne dieses Einverstandnis kann ein Start
nicht garantiert werden.

Weiterhin weisen wir darauf hin, dass wihrend der Veranstaltung zum Zweck der Berichterstattung, Offentlichkeitsarbeit und Dokumentation Fotoaufnahmen
und von der Fa. Dogel GmbH, 06184 Kabelsketal Filmaufnahmen gemacht werden, die in den Vereinspublikationen und Internetseiten der durchfiihrenden
Ortsgruppe, der veranstaltenden Landesgruppe und des Hauptvereins veréffentlicht werden. Die RechtmaRigkeit ergibt sich aus Art. 6 Abs. 1 Lit. b und f DSGVO
und dem Kunsturhebergesetz.

Datum, Unterschrift Hundeflihrer/in (bei Jugendlichen Erziehungsberichtigter) Datum Unterschrift Eigentimer/in (bei Jugendlichen Erziehungsberichtigter)
spatestens am Tag der Prufung miussen die Originalunterschriften vorgelegt werden!

Verein fiur Deutsche Schaferhunde (SV) e.V. = Hauptgeschéftsstelle = Steinerne Furt 71 = 86167 Augsburg
Telefon 0821 74002-0 = Telefax 0821 74002-902 = E-Mail info@schaeferhunde.de = www.schaeferhunde.de
Rechtssitz ist Augsburg

Juni 2018



	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32:  
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	1: Off
	34:  
	41: Off
	39: Off
	40:  
	43:  
	35:  
	46:  
	33:  
	48: Off
	42: Off
	47:  
	45:  
	50:  
	51:  
	52:  
	54:  
	44:  
	56:  
	53:  
	55:  
	57:  
	58:  
	59:  
	60:  
	61:  
	64:  
	65:  
	66:  
	67:  
	63:  
	68:  
	69: Off
	70: Off
	71: Off
	49: Off
	72: Off
	62:  
	74:  
	73:  
	75:  
	76:  


